
Uchwała nr 14/VI/2025
Uchwała nr  14/VI/2025

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie nawiązania współpracy z Radą Młodzieżową działającą przy Parlamentarnym Zespole ds. Młodzieży.

na podstawie § 10 pkt 1 i 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr
VI/60/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 września 2023 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:

§1.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego deklaruje chęć ścisłej współpracy z Radą Młodzieżową działającą przy
Parlamentarnym Zespole ds. Młodzieży w celu rozwijania młodzieżowej samorządności.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego

Dodana: 16 kwiecień 2025 09:52

Załączniki

DOCX, 31.48 KB14. Uchwała Zespół Parlamentarny 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/668/14.+Uchwa%2525C5%252582a++Zesp%2525C3%2525B3%2525C5%252582+Parlamentarny.docx
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.3568

	Uchwała nr 14/VI/2025
	Załączniki


